Financieel verslag per 23-06-2022

Naam Senior Assist Care B.V.
Curator mr. P.J. Fousert
Rechter-Commissaris mr. D.W.J. Vinkes
Insolventienummer C/18/16/311 F
Disclaimer:

|Hel openbaar versiag en hel bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospecius of jaarrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is samengesteld, slaal de curalor/bewindvoerder niel in voor da volledigheid en juisiheid daarvan, Mogelijk is immers dal 0.a. bepaalde informatie nog niel

Ibeschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingnjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
|lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechlen worden onlleend.

[a.

Baten

Incl. B.T.W. B.T.W.

[a:

Viri] actief

2,

7.

Immateriéle vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- L.E. Rechten

Al rechten van derden m.b.i. LE. Rechten
Af: koslen

Materiéle vaste activa

- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden

Af: koslen

- Inventaris, machinerieén
AF. rechten van derden
Af: kosten

- Vervoermiddelen
Af. rechten van derden
Al kosten

Financiéle vaste activa
- Deelnemingen

Af: rechten van derden
Af: kosten

- Intercompanyvarderingen
Af rechten van derden
Af: Koslen

Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechlen van derden
Af: kosten

Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechlen van derden
Af: koslen

Liquide middelen
- Kas
- Bank

Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

-291id 1 OB pre-failissemenlsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

Pro resto voorschol "pre-pack™

Dorhout Advocalen afwikkeling voorschotbedrag
Allerzarg BV daarbelasling loonkoesten mw. M.J. Holsappel-Sneep
Allerzorg BV nagekomen loonkosten mw. M.J. Holsappel-Sneep
Mwv. S. Nersesian teveel ontvangen salaris

Allerzorg BV betaling eindafrekening termijn 6 van 6
Onlineveilingmeester.nl ovv 192447 (onbekende belaling)
Credilsaldo boedel St. TDC Maasstad

459.200,00

M omhom oM
M o oMmomom
|

€ 459.200,00

€ 20.289,71 € 3.356,46
€ - € -
€ - € =

€ 20.289,71
€ 75.295,00 € 2.371,09
€ = € =
€ 18.097 46- € 221169

€ 57.197,54

)
'
[

[ 627 65- € 108,93-

€ 627,65-

-
'
m
'

m m M om
W
m oM oMhom

'

] € o

198.066,50

254.850,54- € -
7.882,16- € 164,05-

m ™ m m

m

64.666,20-

m

€ 1.011.673,79

€ 1.011.673,79

3.282,24

309434
3.292,20
622,25
13,13

18.969,35
6572,13
3,585,35

75,66
614,15
180.500,12
709,92 € -
31,32

mmmm M om MM A MM o™
Mo om M oA

Financieel, 23-6-2022



Creditsaldo boedel St. ZorgBedrijf NN £ 20,08
Creditsaldo boedel TDC Holding BV € 12,31
€ 227.466,85

Totaal vrij actief € 1.710.534,14 € 7.170,46

Financieel, 23-6-2022



a2

Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechlen van derden € € =
Subtotaal € € -
€ =
9. Opbrengst retentierecht
- Retenlierecht 60 F € [ A——
Af: kosten € € -
€ ]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Al kosten € € -
[—
11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € € =
AT kosten € € -
€ =
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Walerschap] € € -
Al kosten € € -
AT rechlen van derden € € =
je——— =1
13. Opbrenagsten overige gebonden activa
- Opbrengsien overige gebonden acliva €
Af: kosten € € -
Af: rechlen van derden £ € -
le -1
Totaal gebonden actief € - € -
[A3_5711d 3 Fw - Actief
14. Bodemzaken
- Inventaris, machineriegn [bodemzaken) [e ] e 1]
Af: kosten € ‘ € -
Af: rechten van derden €
Subtotaal €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 3
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Invenlaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengsl buiten boedel] € I
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor walerschap ex 138 Walerschapsvrel €
Af: koslen € € -
€ .
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
Le - Je 5
Totaal 57 lid 3 Fw-aclief € - € -
Totaal actief € 1.710.534,14 € 7.170,48

Financieel, 23-6-2022



B. Reeds betaalde alg faillissen K Incl. B.T.W. B.T.W.

-y

Super-preferent
Salaris en verschotten curalor € 662.500,16- € 114.979,37-
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichlingen

™

1.036.546,97- € 164.090,53-

oo w
m

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

OCverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakanliedagen (3:288 sub e BW)

P anocoN
Mmom thom oM

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement -
Huur
Taxaliekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

7.260,00- € 1.260,00-
- € &

a0 g o w
momom g

€ 1.706.307,13- € 280.328,90-

C. Thans nog beschikb I

1.710.534,14
1.706.307,13-

Tolaal A (incl. BTW)

Totaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E)

Op (lussentijdse) uitdelingslijs reeds gedane vitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening 4.227,01

o o® Mo

~

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten |

Super-preferent

Salaris en verscholten curator €
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -

LA A
Ly

2. Preferent
UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)
Overige hoog-preferente verplichtingen

a 48.601,41-
b.

c.  UWWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

d

e,

280.589,92-

g € -

P | niet-genot kantiedagen (3:288 sub e BW)
Overige laag-preferente boedelverplichlingen

mm™m o

3. Concurrent

. UWV, pensioenpremies in overg plichtingen na failli
b.  Huur

c. Taxaliekosten

d.  Overige concurrente boedelverplichtingen

28.461,33-

2.528,00- € 378,00
9 € -
468082 € Z

™M M m m

€ 365.87148- € 378,00-

| E. Omzetbelasting

Af le dragen omzetbelasling over activa A
Terug te ontvangen omzelbelasting over betaalde kosten --B
Terug te ontvangen omzelbelasting over nog {e belalen koslen --D

m an|m oM

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
GEFAILLEERDE IS NIET OMZETBELASTINGPLICHTIG.

m
'

Af te dragen Rentekas-BTW o

IF. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 4.227,01
2. Nagekomen balen (rente) € -
3. Afte dragen omzelbelasting (E) NIHIL, zie E.

€ 4.227,01
Nog te betalen algemene faillissemeniskosten (D) g 365.871,48-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 361.644,47-

m

Af: ingediende preferente vorderingen 70.916,69

Af: ingediende concurrente vorderingen 2.178.707,55

Af: ingediende achlergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 2.611.268,71-

[l

\Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicalie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening mel evenluele restantvorderingen van separalisten en

| lge arl. 57 1id 3 Fw

Financieel, 23-6-2022



*-- Ll
- II

i : |.-"5|;J1'!-|"l-'-..

et .-_ ‘
Yl .'."-.. |

=

L
LI




Financieel verslag per 23-06-2022

Naam Stichting Arlero Thuiszorg

Curator s, WA, Entzinger en P.J. Fousert
Rechter-Commissaris mevrouw mr. L.T. de Jonge
Insolventienummer C/18/16/323 F

Disclaimer:

|perspectiaven voor crediteuren. Aan dil verslag kunnan derhalve geen rechien worden ontleend.

Hel openbaar versiag en het bijbehorends tussentijds financiee! verslag zijn geen prospectus of jaarekening. Hoewel d2 informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is samengesteld, staal de curalorbewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dal 0.a. bepaalde informatie nog nist
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —schiers!- bijgesteld dient fe worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste

[a._Baten Incl. BT.W. B.TW.
[Ad vrij actief
1. Immateriéle vaste activa
- Goodhwill € - € -
- Handelsnaam € 2 € -
- L.E. Rechien € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. LE. Rechten € - € -
Al koslen € - € -
€ 2
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € 5 € =
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
b - Inventaris, machinerie&n € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: koslen € - € -
€ s
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechlen van derden € - € ]
Af: kosten € - € -
€ =
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Al rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ a
b - Inlercompanyvorderingen € -
Af: rechien van derden € 2 € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ -
6. Liguide middelen
-Kas L3 -
- Bank L5 723,37
€ 72337
7. Overige baten
- Bankrenle € 6,44
- Afdrachten van inkomen aan boedel € e
- Restituties € -
-29lid 1 OB pre-faillssementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
g € = € 5
€ 6,44
Totaal vrij actief € 729,81 € -

Financieel, 23-6-2022



[a2

aclief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengsi{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Al kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subltotaal € = € ::!'
€ s
9. Opbrengst retenlierecht
- Retenlirecht 60 Fu € 3
Al koslen € - € -
i FRES—
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
A kosten € - € -
e =—— =
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening}
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - 22 -
e =71}
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Walerschap] € - € -
Al koslen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
B — -]
13. Ophrengsten overige gebonden acliva
- Opbrengsten overige gebonden activa € - [:l
Af: kosten € = € =
Af: rechten van derden € - € -
e ——
Totaal gebonden actief € = € =
[A5 s71id3 Fw - Actiet |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken) | e SH)
Af: kosten [ € = ] € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 5 -
€ - € -
Extracomptabele opbrenqgst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengsl buiten boedel] € - |
Extracomptabel
15, Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswel € -
Al kosten € - € -
€ =
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € = € -
Af: kosten € - € -
e = € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 729,81 € -

Financieel, 23-6-2022



IB. Reeds betaalde algemene faillj Incl. B.T.W. B.T.W.

Super-preferent
Salaris en verscholten curator € - €
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Overige super-p| boedelverplichti 1590- €

-
'

I
m

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, lconverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

G- T -
Mmomoaomm
'

Lo

Concurrent

a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
b.  Huur

c. Taxatiekosten

d.  Overige concurrente boedelverplichtingen

momom g
!
m

€ 15.90- €

[c. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) vildelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

M m M m

D. Nog te betalen faillissemer

1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - €
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c. Overige super-prelerente boedelverplichtingen € - €
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWVIF To plichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW) € -
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - €
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - €
c. Taxatiekosten € - €
d.  Overige concurrenle boedelverplichlingen € - €
€ - €
E. Omzetbelasting
Af le dragen omzetbelasling over activa A €
Terug te ontvangen omzelbelasting over betaalde kosten -I-B €
Terug te ontvangen omzeltbelasting over nog te belalen kosten A4-D €
€
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte €
Af le dragen omzelbelasling €
Af e dragen Renlekas-BTW €
[F. Berekening (voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 71391
2. Magekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzelbelasting (E) € =
€ 713,91
Nog te betalen algemene failissementskosten (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar salde € 713,91
Af: ingediende preferente vorderingen € =
Af: ingediende concurrente vorderingen € 167.149,77
Af:ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 166.435,86-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van hel lekert. Deze vooropige berekening houdt geen g met eventuel ingen van separatisten en

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 23-6-2022






Financieel verslag per 23-06-2022

Naam Stichting Arlero Thuiszorg Meppel

Curator mvs. W.A, Entzinger en P.J. Fousert

Rechter-Commissaris mevrouw mr. L.T. de Jonge

Ii C/18/16/324 F

Disclaimer:

Hel openbaar versiag en hel bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospeclus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
mogelifk is s teld, staal de curalor/bewindy niel in voor de volled'gheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dal 0.a. bepaalde informalie nog niet

beschikbaar is, nog niel geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dil kan ingrijpende gavolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
|\perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechlen worden onlleend.

IA. Baten

Incl. B.T.W. BT.W.

lA.l Viij actiel

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill
- Handelsnaam
- LE. Rechten
Af: rechlen van derden m.b.L |.E. Rechlen
Af: kosten

2. Materiéle vaste activa

a  -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Invenlaris, machinerieén
Af: rechlen van derden
Af: kosten

¢ -Vervoermiddelen
Af: rechlen van derden
Af: kosten

3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen
Af: rechlen van derden
Af: kosten

b - Intercompanyvorderingen
Af: rechlen van derden
Af: Kosten

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Al rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af: rechien van derden
Af: kosten

6. Liguide middelen
- Kas

- Bank

7. Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restiluties

-29lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

m Mm s mm

m
i

Mm ™ M M -
' '

m M m ™

€ 321,21

™ M ™ M m™

M M M A m
'

m
'

Mm m m m

az21

1,13

32234 € -

Financieel, 23-6-2022



IA.Z Gebonden actief

8. (Onlroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengsi(en) ex 581id 1 Fw € - € -
Af: kosten 5 - € -
Af. rechlen van derden € - € 2
€ %5
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fv € = :]
Af: koslen € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € “
Af: kosten € 2 € s

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € .
Af: koslen € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za{a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: koslen
Af: rechlen van derden € - € -

m
'

m
'

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € - :}

Af. koslen € = € 5
Af: rechlen van derden € - € -
C——
Totaal gebonden actief € - € -
[A:3 7 11d 3 Fw - Actier ]

14. Bodemzaken

- Inentars, machinerieen (ademzaken | =]
Af: koslen | € - ] € -
AT rechten van derden € =
Subtotaal € =
Af: reeds gedane afdracht asn pandhouder € -

€ - € "

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieZn [bodemzaken, opbrengsl buiten boedel] € -
Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeist voor hap ex 138 Wi hapswet € -
Al koslen € - € -
€ =

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengslen € - € -

Af: kosten .5 - € -

e -_[e =

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -

Totaal actief € 322,34 € -

Financieel, 23-6-2022



B. Reeds betaalde alg failli k Incl. BT.W. B.T.W.

1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -

b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 1590- € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) € -
b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakanliedagen (3:288 sub e BW) € A
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenp in overg verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxaliekoslen € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichlingen € - € -
€ 1590- € -
IC. Thans nog beschikbaar I
Totaal A (incl. BTW) € 32234
Totaal B (incl. BTW) € 15,20-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane vitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening
ID. Nog te betalen algemene failli L
1. Super-preferent
a.  Salans en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichlingen | 5214,00- € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € .
b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWW/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatickosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 5214,00- € -
E. Omzetbelasting |
Af te dragen omzetbelasling over acliva A € -
Terug te ontvangen omzelbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog le belalen koslen --D € -
€ =
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € =
Afte dragen Rentekas-BTW € %
IE Berekening (vooriopig) tekort I
1.  Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 306,44
2. Nagekomen balen (renle) € -
3. Afte dragen omzelbelasting (E) € =
€ 306,44
Nog te belalen algemene faillissemeniskoslen (D) € 5.214,00-
Voarlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 4.907,56-
Af: ingediende preferente vorderingen € -
Af: ingediende concurrente vorderingen € 86.337,01
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 91,244,57-
Waarschuwing: Rubriek F geefl een indicalie van het tekort. Deze pige berekening houdt kening mel eventuele restantvorderingen van separalisten en

aingen ingevolge art. 57 fid 3 F

Financieel, 23-6-2022






Financieel verslag per 23-06-2022

Naam Stichting MensEnZorg

Curator mrs. W.A. Entzinger en P.J. Fousert
Rechter-Commissaris mevrouw mr. L.T. de Jonge
Insolventi C/18/16/312 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende lussentijds financiee! verslag zfjin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie In dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesleld, staal de curator/bewindvoerder niel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informalie nog niel
beschikbaar is, nog niel geopenbaard kan worden, of —achieral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
|perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechien vrorden ontleend.

|a. Baten Incl. BT.W. BTW. |
[An vrij actier ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechten € - € -
Af: rechlen van derden m.b.t. L E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
2. Maleriéle vaste activa
a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechien van derden € - € -
Af: koslen € - € -
€ -
b - Inventars, machinerieen € - € -
Af: rechlen van derden € - € =
Af: kosten € - € -
€ <
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechlen van derden € - € =
Al kosten € - € -
€ =
b - Inlercompanyvorderingen € -
Al rechten van derden € - € -
Al Kosten € - € -
€ e
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechlen van derden € E € 3
Af: kosten € - € -
€ £
5, Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € B64.454 23
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € 206,97- € 36,67-
€ 64.157,26
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 648.779,58
€ 648.779,58
7. Overige baten
- Bankrente € 4.811,09
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Resfilulies € 423168
- 29 id 1 OB pre-faillissemenisvorderingen € =
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
L € = € .
€ 9.04277
Totaal vrij actief € 72197961 € 36,67-

Financieel, 23-6-2022



[a2_cebonden actier

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengsl(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht

m

- Retentiarecht 60 Fw € -
Al kosten € - € -
[ —.,
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: koslen € - € -
[ ——
11. Opbrengst 3:284 BW (>daqgtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € = € -
[« -]
12. Opbrengst onraerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Al koslen € , € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - |:|
Af: kosten € - € -
Af: rechlen van derden € = € -
fee——— =]
Totaal gebonden actief € - € -
[a3 5711d 3 Fw-Actier |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machineriegn [bodemzaken] [e =
Af: kosten [ € = ‘ € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € =
AF: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € %
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengsi buiten boedel] € - |
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgegist voor v hap ex 138 Waler pswel € -
Af: koslen € 2 € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
[e - |® =
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 721.97961 € 38,87-

Financieel, 23.6-2022



[B. Reeds betaalde al failli K Incl. B.T.W. B.T.W. I

1. Super-preferent

a. Salaris en verscholten curator € - € -

b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c.  Overige super-prell boedelverplichti € 7.967.71- € 826,39-

2. Preferent

a.  UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -

c.  UWWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

d P | niet-g K dagen (3:288 sub e BW) € -

e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - 2 -

3. Concurrent

a.  UWV, pensioenpremies in g Verf i na failli 1 € =

b.  Huur € - € -

c. Taxaliekoslen € - € -

d.  Overige boedelverplichting: € - € :

€ 7.967.71- € 826,39-

|c. Thans nog beschikbaar |

Totaal A (incl. BTW) € 721.979,61

Totaal B (incl. BTW) € 7.067,71-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Op (tussenlijdse) vitdelingslijst reeds gedane uitkering aan credileuren € %

Saldo boedelrekening € 714,011,920
[D. Nog te betalen alg failli X ]

1. Super-preferent

a.  Salaris en verschollen curator € - € -

b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferenle boedelverplichingen € 5214,00- € -

2. Preferent

a.  UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) € -

b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -

c. UWWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

d. P | niet-genol iedagen (3:288 sub e BW) € -1

e. Overige laag-prefi e boedelverplichti € - € -

3. Concurrent

a.  UWV, pensioenpremies in plichti na faillissement € -

b. Huur € 9.364,80- € -

c. Taxatiekosten € - € -

d. Overige concurrente boedelverplichlingen € - € -

€ 14.578,80- € -

E. Omzetbelasting I
Af te dragen omzelbelasling over activa A € 38.67-
Terug te onty belasting over betaalde kosten --8 € 826,39-
Terug te ontvangen omzelbelasting over nog te belalen kosten --D € =

€ 863,06-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzelbelasting € 863,06-
Af te dragen Renlekas-BTW € -

IF. Berekening (voorlopig) tekort l

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 714.011,20

2. Nagekomen baten (renle) € -

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 863,06

€ 714.874,96
Nog te belalen algemene faillissementskosten (D) € 14.578,80-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 700.296,16
Af: ingediende preft vordering € 811,00
Al ing ok deri € 895.550,85
Al ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 196.065,69-

arschuwing: Rubriok F geeR een indicatie van het tekort, Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met everiuela reslantvorderingen van separalisten en
gevolge arl. 57 id 3 Fw

Financieel, 23-6-2022






Financieel verslag per 23-06-2022

Naam Stichting Thuiszorg Diensten Centrale
Curator mrs, W.A, Entzinger en P.J. Fousert
Rechter-Commissaris mevrouw mvr. L.T. de Jonge
Insolventienummer C/H8/16/314 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbetiorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospactus of jaarrekening. Hozwel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelik is samengesteld, slaal de curalorbewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dal 0.a. bepaalde informatie nog niel
beschikbaar is, nog niat geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld diznt te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste

rspeciieven voor credieuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a. Baten Incl. B.T.W. B.TW. ]

[Ad " vrij actief |

1. Immateriéle vaste activa

- Goodvall £ - € =
- Handelsnaam € - € -
- L.E. Rechlen € - € -
Af: rechlen van derden m.b.L L.E. Rechten € - € -
Af: koslen € - € -
€ &
2. Materiéle vaste acliva
a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € -
€ =
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al koslen € - € -
€ -
3. Financiéle vaste acliva
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ z
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Koslen € - € *
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € =
Af: rechten van derden € - 57 -
Af: koslen € - € -
€ =
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 23.120,50 € -
- Pré-faillissement € 35.856,73
Af: rechten van derden € 5.031,00- € -
Al kosten £ 33.041,09- € -
€ 20.905,14
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 524.440,90
€ 524.440,90
7. Overige baten
- Bankrenle € 4.129,05
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties E -
- 291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
Terugboeking onverschuldigde betaling op geblokkeerde rek. RABO € 2.839,47
Dhr. Schrijvers verv } n na failli {sdalum € 91,66-
€ 4
€ 6.876,56
Totaal vrij actief € 552.222,60 € -

Financieel, 23-6-2022



[A2_Gebonden actier

8. ([On)roerende goed B lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
AF: koslen € - € -
AF: rechten van derden € - € -
subtotaal [e -]
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierechl 60 Fw € - |:l
Al koslen € - € -
€ -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
E € -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Al kosten € - € -
———]
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Al kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ =
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengslen overige gebonden activa € - -]
Al kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] [ € -4] [_:]
Af: kosten e = I € =
Al rechten van derden « s
Subtotaal € -
Al reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - 13 -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
: machinerieén [bod pb buiten boedel] € ==
| Extracomptabel I
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor hap ex 138 Waterschapswel € -
Af: koslen € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: koslen € - € -
e " Te :
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 552.222,60 € -

Financieel, 23-6-2022



[B. Reeds betaalde al failli K Incl. B.T.W. BIW. ]

1.  Super-preferent
a.  Salaris en verscholten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uildelingsfijst {reservering) € -
c. Overige super-prefi plichti € 8.379,93- € 1.254,93-
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) € -
b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -
¢ UWV/Personeel, plichtingen vanaf failli 1 (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niel-genoten vakanliedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overg plichtingen na failli € "
b. Huur € - € -
c. Taxaliekosten € - € -
d. QOverige concurrente boedelverplichtingen € 283947- € -
€ 11.219,40- € 1.254,93-
IC. Thans nog beschikb |
Tolaal A (incl. BTW) € 552.222,60
Totaal B (incl. BTW) € 11.219,40-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (ussentijdse) vildelingslijst reeds gedane vilkering aan credileuren € -
Saldo boedelrekening
[D. Nog te betalen al failli ) |

1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschollen curator € - £ -
Griffierecht deponering vitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferenle boedelverplichtingen

"
L
“

(1]
m
o
]
=
3
m
.

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Qverige hoog-preferente verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf failiissement (3:288 sub e BW)
Personeel nlet-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-p P g - € -

£ 8N &M
mmmomm
"

Concurrent
uwv, i ies in i na failli

15662,34- € i
- € 3
148,62-

Huur
Taxaliekoslen
Overige concurrente boedelverplichtingen

a0 e w
momom g
m

€ 21.024,96-

m

[e_o g ]

Af le dragen omzelbelasling over acliva A
Terug le ontvangen omzelbelasting over belaalda kosten --B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -I-D

1.254,93-

1.254,93-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen omzelbelasting

MM mim M m
‘

1.254,93-

Af le dragen Rentekas-BTW € -

[F.__Berekening (voorlopig) tekort |

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 541.003,20
2. Nagekomen balen (rente)
3. Terg te ontvangen omzelbelasting (E) € 1.254,93
€ 542.258,13
Nog te belalen algemene faillissementskosten (D) 21.024,96-
pig voor beschikbaar saldo € 521.233,17

™

)

Af: ingediende preferente vordering € 757,00

AL ingedind ders € 2.481.997,32

Af: ingediende achterg vordering € -

Voorlopig tekort € 1.961.521,15-

:Ruliek goal anicoai yan 1l Lk D10 Vedripiye Brskaning o 9ar sk el vl relesvoudadngu v sparailon o0 ]
art. 571id 3 Fw.

Financieel, 23-6-2022






Financieel verslag per 23-06-2022

Naam ichting Thuiszorg Diensten Centrale Arnhem
Curator mrs. W.A. Entzinger en P.J. Fousert
Rechter-Commissaris mevrouw mr. L.T. de Jonge

Insolventi C/18/16/316 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en hel bjbehorende lussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel da informalie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
magelijk is samengesleld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat o.a. bepaalde informalie nog nied
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteral- bijgesleld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste

|perspectieven voor crediteuren. Aan dif verslag kunnen derhalve geen rechlen worden ontleend.

[a. Baten Incl. BT.W. BT.W. |

[ad

Vrij actief I

1. Immateriéle vaste activa

- Goodvill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.L. LE. Rechten € - € =
Af: kosten € - € =
€ =
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] = - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: koslen € - € -
€ =
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: koslen € - € -
€ =
c - Vervoermiddelen € - € =
Af: rechlen van derden € = € .
Af: kosten € - € ]
€ 2,
3. Financigle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechlen van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ 5
b - Intercompanyvorderingen € -
Al rechten van derden € = € =
Al: Koslen € - € -
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden £ - € -
- OHW € - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ x
5, Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 33.903,19
Af: rechten van derden € 2943 21- € -
Af: kosten € - € -
€ 30.959,98
8. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 169.820,71
€ 169.820,71
7. Overige baten
- Bankrente € 1.067,11
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restilulies € 152,21
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- Jumbo Viagtwedde gezamenlijke maaltijden na faillissement € 375,81- € -
€ 843,51
Totaal vrij actief € 201.624,20 € -

Financieel, 23-6-2022



[A.E— actief |

8, (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: koslen
AT rechlen van derden

Subtotaal Le - [ E—

M
T |
M om m

9. Opbrengst retentierecht

- Retentirecht 60 F ¢ -

Al koslen € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
AT kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengs! 3:284 BW € - € -
Al kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Walerschap] € - € -
Al kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden acliva € - E

A kosten € 4 € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
Totaal gebonden aclief € - € -
[A3 5711 3 Fw - Actlef ]

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € =

Af: kosten [ £ = € =
Af: rechten van derden € o
Subtotaal € Z
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € =

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Invenlaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeéisl voor waterschap ex 138 Walerschapswel € -
AT kosten € - € -
€ s
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € =
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 201.624,20 € -

Financieel, 23-6-2022



]B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. BT.W. B.T.W.

1.  Super-preferent

a.  Salaris en verscholten curator € - € =
b.  Griffierecht deponering vitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € 269,08- € -
2, Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € =
b.  Overige hoog-preferente verplichlingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. Uwv,p premies in o verplichtingen na failli € =
b.  Huur € - € *
c. Taxaliekosten € - € -
d. Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 269,08- € -

C. Thans nog hil

Totaal A (incl. BTW) € 201.624,20

Totaal B (incl. BTW) € 269,08-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Op (lussenlijdse) uvildelingslijst reeds gedane vitkering aan crediteuren € -

Saldo boedelrekening

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1.  Super-preferent

a. Salars en verschollen curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c. Overge super-preferenie boedelverplichtingen € - € -

2. Preferent

a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

b. Overige hoog-preferente verplichlingen

c. UWViPersoneel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
d. Personeel niel-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Mmoo om oMo

o

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur 360445 € =
Taxaliekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

an T oW
Mo Mmoo
;

m

m

3.604,45- € -

]E. Omzetbelasting I

Af le dragen omzelbelasiing over acliva A
Terug te ontvangen omzelbelasling over betaalde kosten -I-B
Terug te ontvangen omzetbelasling over nog te belalen kosten -I-D

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasling

Mmoo A A
'

m
'

Af te dragen Rentekas-BTW

IF. Berekening (voorlopig) tekort |

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 201.355,12
2. Nagekomen balen (rente)
3. Aftedragen omzetbelasting (E) € -

m

€ 201.355,12
Nog te belalen algemene faillissementskosten (D) 3.604,45-
Voaorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 197.750,67

"

Af: ingediende p deri € -
Al ingediende concurrente vordering 761.849,07
Ar: ingediende achlergestelde vorderingen € =~

Voorlopig tekort € 564.098,40-

m

Waarschuwing: Rubriek F geefl een indicatie van het tekort. Deze voorfopige berekening houdt geen rekening mel fuele restantvorderingen van separalisten en
berekeningen ingevolge ait. 57 fid 3 Fw

Financieel, 23-6-2022






Financieel verslag per 23-06-2

Naam Stichting Thuiszorg Diensten Centrale Friesland

Curator mrs. W.A. Entzinger en P.J. Fousert

Rechter-Commissaris mevrouw mr. L.T. de Jonge

Insolventienummer C/18/M16/316 F

Disclaimer:

Het openbaar versiag en hel bijbehorende lussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
magelijk is samengesteld, staal de curatorlbewindvoerder niel in voor da volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dal 0.a. bepaalde informalia nog nist

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpénda gevolgen hebben voor de in di verslag geschelste
||perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechlen worden ontleend.

[a. Baten Incl. BT.W. BT.W.
[A1_vrijactier =
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € - €
- Handelsnaam € - €
- LE. Rechten € - €
Al rechten van derden m.b.t. LE. Rechlen € - €
Af: kosten € - € -
€ o
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: koslen € - €
€ =
b -Invenlars, machinerieén € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: koslen € - €
€ <
¢ -Vervoermiddelen € - € -
Af; rechien van derden € - € -
Af: koslen € - €
€ =
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechlen van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ =
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: Kosten € - €
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - €
€ =
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € 10.500,55
Af: rechten van derden € 13.424,16- €
Af: kosten € - €
€ 2.92361-
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 262.702,09
€ 262.702,09
7. Overige baten
- Bankrenle € 2.114,03
- Afdrachten van inkomen aan boedel € 106,10
- Restilulies € =
-29lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € &
- Boedelbijdrage(-n) € - €
- € - €
€ 2.220,13
Totaal vrij actief € 261.99861 €

Financieel, 23-6-2022



10.

11

12.

14.

15.

186.

(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechien van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht

m M Mm

Totaal actief

Let op: inkomslen stemmen niel overeen met het tabblad inkomen

- Retenlierech! 60 Fiv € . R
Af: koslen € - € -

€ “

Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW € -

Al koslen € - € -
l € =

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

€ "

Opbrengst onroerende zaak bij vordering watersc!

- Onroerende za(a)k(-en) (bij Waterschap] € - € -
Al koslen € - € -
Af: rechten van derden € - € -

€ -
. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengslen overige gebonden aciva € .
Af: kosten € - € -
Af: rechlen van derden € - € -

€ -
Totaal gebonden actief € - € -

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén (bodemzaken) f € - | |T:I
Af: koslen l € = ] € -
Af: rechlen van derden € -

Subtotaal € -

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € =
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [ pbrengst builen boedel] € =
I Extracomptabel I

Opbrengst 138 erschapswet

- Opgeéist voor walerschap ex 138 Water € -

Af: koslen € - € -
€ =

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -

e —Te =

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -

€ 261.998,61 € -

Financieel, 23-6-2022



|B. _Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl, B.TW. B.T.W. l

Super-preferent
Salaris en verscholten curator € - { 3 -
Griffierecht deponering vitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

L)

419,51- € -

#oOER
-

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
P | niet vakantied (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente plichtingen

s a0 TN
m m Mm Mm ™
b

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrenle boedelverplichtingen

gop B
momom o

€ 419.51- € -

E:. Thans nog beschikbaar I

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie (zie E)

Op (tussentijdse) vildelingslijst reeds gedane uilkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening 261.579,10

261.998,61
419,51-

m Mm ™ M

-~

[D.  Nog te betalen algemene failli K ]

Super-preferent

Salaris en verschollen curalor € - € -
Griffierechl dep g uildelingslijst (r ing)
Overige super-preferenle boedelverplichlingen € - € -

m
[

pEe

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW)
F | niet-g: kanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferenie boedelverplichtingen

a0 TN
m m M M m
;

Concurrent

UWV, pensioenpremies in plichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

Overige concurrenle boedelverplichtingen

ap gy e
L]
'

Mo om .
‘
m

Al te dragen omzelbelasting over activa A

Terug te ] ing over b Ide kosten --B
Terug le ontvangen omzetbelasling over nog te belalen kosten --D

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzelbelasting

Mm|m Mmim m M

Af te dragen Renlekas-BTW € -

|E Berekening (voorlopig) tekort I

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 261.579,10
2. Nagekomen balen (rente)
3. Aftedragen omzetbelasting (E) € -

€ 261.579,10

-

m

Nog te betalen algemene falllissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 261.579,10

diende p GiE € s
Af: ingediende concurrente vorderingen 667.905,47

Af: ingediende achlergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 406.326,37-

-

indicalie van hettekort. Deze voarlopige berekening houdi geen rekening mel evenluele restanivorderingen van separatisten en

Financieel, 23-6-2022






Financieel verslag per 23-06-2022

Naam ing Thui D Centrale Zuid-Helland Noord

Curafor mrs. W.A. Entzinger en P.J. Fousert

Rechter-Commissaris mevrouw mr. L.T. de Jonge

Insolventienummer C/18/16/318 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financies! verslag zijn geen prospecius of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versfag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesle!d, staat de curatorbewindvoerder niet in voor da volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dal 0.a. bepaalds informatie nog niet

lg:sch-‘kbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpenda gevolgen heblben voor da in dit verslag geschelste

||perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten Incl. BT.W. BT.W.

[At vrij actief

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € - £ -
- Handelsnaam € - € =
- LE. Rechlen € - € -
Al rechten van derden m.b.t. L.E. Rechten € - € -
Af. kosten € - € -
€ =
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niel 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b -Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden {32 - € -
Al kosten € - 7 -
€ %
¢ -Vervoermiddelen € - € +
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
3. Financiéle vaste acliva
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € =
€ x
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
AAF: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ &
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € =
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ E
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank £ 21.803,88
€ 21.803,88
7. Overige baten
- Bankrente € 188,70
- Afdrachten van inkomen aan boedel € E
- Restituties € -
-29id 1 OB pre-failissementsverderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
= € = € -
€ 188,70
Totaal vrij actief € 21.992,58 € =

Financieel, 23-6-2022



IA.! Gebonden actief 1

8. [On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengsli(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -

Af: kosten € - € -

AfF: rechten van derden € - € =

subtotaat { [ m———
€ 2

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw € - :‘

Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € .
Al kosten € = € _

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bi] Walerschap] € - € -
Af: koslen € - € -
Af: rechten van derden € ] € =

13. Opbrengsten overige gebonden acliva

- Opbrengslen overige gebonden acliva € =

Af: kosten € - € -

Af: rechlen van derden € - € -
€ z

Totaal gebonden actief € - € -

[z &71id 3 Fw- Actier |

14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén (bodemzaken] € - € -
Af: kosten ‘ € = I € -
AF: rechten van derden € =
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € - i

Extracomptabel I

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeéisi voor waterschap ex 138 Walerschapswel € -

Af: kosten € - € -

€ =

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € = € -
€ - [e =
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 21.992,58 € -

Financieel, 23-6-2022



[B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. BT.W. BT.W.

Super-preferent
Salaris en verschollen curator € - € -
Griffierecht depanering vitdelingslijst {reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

A LS e
m
'

m

1580- € -

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

@ a0 Te N
A M A m
i

Overige laag-preferente boedelverplichlingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overg 1verp ingen na failli
Huur
Taxatiekosten

a0 T w
momom o,
o

'

Overige concurrente boedelverplichlingen

C. Thans nog b

21.992,58
15,90-

Tolaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (lussenlijdse) uildelingslijst reeds gedane vitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening 21.976,68

Mmom Mo

m

[D. Nog te betalen al faill kosten |
1. Super-preferent

a.  Salaris en verschetlen curalor € - € -

b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferenle boedelverplichlingen € 5214,00- € -

2. Preferent

a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichlingen € -
UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d P | niet-genclen vakantied: 1(3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferenle boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxaliekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 5.214,00- € -
E. Omzelbelasting l
Af le dragen omzetbelasling over acliva A € <
Terug te ontvangen omzelbelasting over betaalde kosten 4-B € =
Terug te ontvangen omzelbelasling over nog te belalen koslen -I-D € -
€ =
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € =
Af te dragen omzetbelasling € -
Af te dragen Rentekas-BTW € -
|F. Berekening (voorlopig) tekort I
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 21.976,68
2. Nagekomen balen (rente) € -
3. Afte dragen omzelbelasting (E) € -
€ 21.976,68
MNog te belalen algemene faillissementskosten (D) € 5.214,00-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 16.762,68
Af: ingediende preferente vorderingen € =
Af: ingediende concurrente vorderingen £ 87.010,92
Af:ingediende achlergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 70.248,24-

Waarschuwing: Rubriek £ geeht een indicalie van hel tekort. Deze voordopige berekening houdt geen rekening met eventusle restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge arl. 57 1id 3 Fw

Financieel, 23-6-2022






Financieel verslag per 23-06-2022

Naam Thuiszorg Dlensten Centrale B.V.
Curator mrs. W.A. Entzinger en P.J. Fousert
Rechter-Commissarns mevrouw mr. L.T. de Jonge
Insolventi C/18/16/321 F

Disclaimer:

rspectieven voor credifeuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechlen worden onlleend.

Hel openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zjjn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuidig
cgelik is samengesteld, staat de curatorbewindvoserder niet in voor de volledighaid en juistheid daarvan. Mogeljjk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteral- bijgaste!d dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschetste

[A. Baten Incl. B.T.W. B.TW.
[A4vrij actier
1. lmmateriéle vaste activa -
- Goodwill € - €
- Handelsnaam € - €
- L.E. Rechten € - €
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechlen € - €
Af: koslen € - €
€ =
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € x €
AF: rechten van derden € - €
Af: koslen € - €
€ -
b - Invenlaris, machinerieén € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ &
¢ -Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ 2
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € = €
€ E
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechlen van derden € - €
Af: Kosten € - €
€ E
4, Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechlen van derden € - €
Af: kosten € = €
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € E
Af: rechlen van derden € - €
Af: kosten € - €
€ .
6. Liguide middelen
-Kas € -
- Bank € 1.387,27
€ 1.387,27
7. Overige baten
- Bankrente € 13,50
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 110,00
-291id 1 OB pre-failissementsvarderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - €
- € - €
€ 123,50
Totaal vrij actief € 1.510,77 €

Financieel, 23-6-2022



[A.2 Gebonden actier |

8. [(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechlen van derden

Subtotaal € -

M oM M
'
m A ™

9. Opbrengst retentierecht

T
- Retentierecht 60 Fw € - € =

Af: kosten € * € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € =
Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>daglekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosien € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za{a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € e
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengslen overige gebonden activa € - E:j

Af: koslen € - € -
Af: rechien van derden € = € =
le =]
Totaal gebonden actief € - € -
[A3 571id 3 Fw - Actief ]

14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
A osten
Al rechien van derden €
Subtotaal € -
Af: reeds gedane aldracht aan pandhouder €

Extracompfabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel I

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeéist voor walerschap ex 138 Walerschapswet € -
Af: koslen € - € -
€ =
16. QOverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € £ € s
Af: koslen € = € =
[e - Je =
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 1.510,77 € -

Financieel, 23-6-2022



IE. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. BT.W. B.T.W. I

1. Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uildelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € 1590- € -
. Preferent
a.  UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW) € -
. Overige hoog-preferente verplichlingen € -
c.  Uwvip loonverplichtingen vanaf failli: (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Qverige laag-pref: boedelverplichlingen € = € =
3. Concurrent
a.  UWV,g premies in g nen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 1590- € -
iC. Thans nog beschikbaar I
Totaal A (incl. BTW) € 1.510,77
Totaal B (incl. BTW) € 15,90-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uildelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -

Saldo boedelrekening

[D. Nog te betalen alg: failli Kkosten 3|

Super-preferent

Salaris en verschatlen curator € - € -
Griffierechl deponering vitdelingslist (reservering) € -

Overige super-prefi boedelverplichtingen € - € -

age

2.  Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Ovenge hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichingen

15.405,87-

56.103,66-

" € 3

2 a0 oW
m o™ ™

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekoslen

‘Overige concurrente boedelverplichtingen

a0 Te w
m

momom o
i
m
!

€ 71.508,53- € -

[E. Omzetbelasting I

Af te dragen omzetbelasting over acliva A
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --8
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4-D

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af e dragen omzetbelasting

Lol e T e T )

Af te dragen Renlekas-BTW € -

EF. Berekening (voorlopig) tekort |

1.  Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 1.494,87
2. Nagekomen baten (rente)
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € -
€ 1.494,87
Nog te belalen algemene faillissementskosten (D) 71.509,53-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 70.014,66-

m

m

Af: ingediende preferente vorderingen € -

Al ingediende concurrente varderingen 1.321.403,83

Af: le achter \de vorderi € -

Voarlopig tekort € 1.391.418,49-

h

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van hel tekort. Deze vooropige berekening houdt geen rekening mel evenluele reslanivorderingen van separalistenen
berekeningen ingevolge art, 57 1id 3 Fiv

Financieel, 23-6-2022






Financieel verslag per 23-06-2022

Naam ichting Z t Thuiszorg Noord-Nederland
Curator mrs. W.A. Entzinger en P.J. Fousert
Rechter-Commissaris mevrouw mr. L.T. de Jonge

Insolventle C/18/16/313 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en hel bijbehorende lussenlijds Fnancieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag za zorgvuldig mogelyjk
lis samengesteld, slaat de curalor/bewindvoerder niel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dal 0.a. bepaalde informalie nog niel beschikbaar is, nog niel
lgeopenbaard kan worden, of -achieral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dif verslag geschelste perspectieven voor crediteuren. Aan dit
verslag kunnen derhalve geen rechien worden ontfeend.

[a. Baten Incl. BT.W. BT.W. |

[A1 Vijactier ]

1. Immateriéle vaste acliva

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € £
- LE. Rechten € - € -
Af: rechlen van derden m.b.L LE. Rechlen € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
2,  Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € = € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € = € -
Af. kosten € - € =
€ 5
c - Vervoermiddelen € - € -
A[: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ i
3. Financiéle vaste acliva
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ =
b - Intercompanyvorderingen € -
Al rechten van derden € - € -
Af: Koslen € = € =
€ <
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € = € -
- OHW € - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: koslen € = € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € = € -
- Pré-faillissement € 237.719.69
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € 24.321,63- € 38,34
€ 213.398,06
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 1.169.658,83
€ 1.169.658,83
7. Overige baten
- Bankrente € 8.353,37
- Afdrachlen van inkomen aan boedel € -
- Reslituties € 256,88
-29lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
Subsidie voorizetling zorginira. 2016 inzake ST. Zorggarant NN € 43.856,00
Subsidie voortzetting zorginfra. 2016 inzake ST. Thuiszorg Zorggaranl NN € 83.762,00
St. Kwadranlgroep conform vasistellingsovereenkomst 12-08-2020 € 33.222,00 € -
€ 169.450,25
Totaal vrij actief € 1.552.507,14 € 38,34-

Financieel, 23-6-2022



A2 Gebonden aclief

8. {Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengsl(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: koslen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtatsal € - TE—
€ =
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierech! 60 Fiv € . -]
Af: koslen € - € -
€ -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW -
Af: kosten € - € -
€ =
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Al kosten € - € -
je———— =]
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onrogrende za(a)k(-en) [bij Walerschap] € - € -
AF: kosten € - € -
Af: rechlen van derden € = € =
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden acliva € -
Al kosten € - € -
Al rechten van derden € - € -
€ =
Totaal gebonden actief € = € z
[a3 s7lid 3 Fw - Actief ]
14, Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] [ € - | :I
Af: kosten € - € -
AT rechlen van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € - |
[ Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor pex 138V I € -
Al kosten € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: koslen € - € -
€ - € =
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 1.552.507,14 € 38,34-

Financieel, 23-6-2022



Reeds betaald: faillissementskosten

Incl. BT.W. BIW. |

™ L o

LR

L

Super-preferent

Salaris en verscholten curalor

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-gencten vakantiedagen {3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent
Uwv,
Huur
Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

premies in over verplichtingen na faillissement

Moom o m

mom Mo

& € g

4.07842- € 77,15~

4.07842- € 77,15-

Thans nog

Tolaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifle (zie E.)

Op (ussentijdse) vitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

€
€
€
€

1.652.507,14

4.078,42-

€ 1.548.428,72

Nog te betalen alg failli

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (resarvering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in avergenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

momomom o -

moamom o,

= € s

5.214,00- € -

750533 € =

12.81033- € -

E;

Af te dragen omzelbelasling over activa
Terug le ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen cmzetbelasting over nog le betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifle
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

38,24-
7715

11549-

-
(=
mlm m|momom

11549-

F. Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Baedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasling (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Vooriopig tekort

m

m

1.548.544,21
12.810,33-
1.535.733,88

657.742,95-

|Wammmwexrmn-n- dicall fet tekort. Deze vooriopige ber

berekeningen ingevolge art. 57 1id 3 F

le restantvordent

Financieel, 23-6-2022



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40

